CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, ©25.03-00119-00-AMT
01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 78522 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 5587 » Salc_io Inicial del $ 2,425.44
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 500.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,925.43
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
, » IVA Informativo $ 21.16
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 0.01
4057620908 021320040576209083 Periodo
NUMERO DE CLIENTE > Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4057620908 0.00% $132.27 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 132.27
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 615.44
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 21.16
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908
Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO 0908 90045631 $ 500.00 $ 292544
142759 f—

06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,772.00 $ 153.44 §=
30 COMISION POR 00001 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 15403720 $ 14.00 $ 139.44 §_,
30 LVA 06300027 $ 224 $ 137.20 O mmmm—
30 PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 15403720 $ 118.27 $ 18.93 o
30 LVA 06300027 $ 18.92 $ 001 g .
5 ——

Saldo Final $0.01 —

Comisiones $132.27 —

Saldo Inicial $ 2,425.44 _

Saldo Final $0.01 I

Comisiones $132.27 ——

Retiro en Efectivo $2,772.00 —————

Retiro en Efectivo $2,772.00 Otros Cargos $0.00 —

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

5587

78522

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017
Nombre del Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
pago Referencia

|

Beneficiario *
\ \

Fecha de Participante Cuenta Beneficiaria
Operacion  Receptor
| |

* Dato no verificado por esta institucion

Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
pago Referencia
|

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante

Operacion Emisor
| | |

| |
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
Fecha Alta Monto Descripcion

No. Cuenta Subfolio

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

78523 5587
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 78523

5587

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4057620908 8CEB6DEF-D3CA-4935-8D2C-98125900C  2017-07-01T00:57:49
A2B

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:49

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004057620908
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

i0JXn146e0TCCx/cSNWNd4W YtvYFXON3EKon+nmMKYeRETrO673+LkW/7RPqCgYCpaWsU70ZB8JnRRgKWAGOVo8oRVLHh3rre99UOU2R0IUzZy/LeBW
obmeETZKDmTh/HDhfN51rj8JzrfVXVMILFO+JkIZv/POaerVoKeiX1v3kzp94 Ad/N/Ha/UmtulUMUIVPgZ5cAXpOk+BY79g5pqGBxLDnEKMB4+5gFeFoFkdlbg
Esz6Lp4ClioSUUI7POS4hThqOvUODOOFnvzUFGwyUBcY9a7OBNV7YpPoV8SHtB+evuXgNxpkZ1Wa9+PURawQh2TgSZDyhyCYPJnX7ah/4g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]8CEB6DEF-D3CA-4935-8D2C-98125900CA2B|2017-07-01T05:28:49i0JXn146e0TCCx/c5NWnd4W YtvYEXONSEKon+nmMKYeRETrO673+LkW/7RP
qCgYCpaWsU70ZB8JNRRgKWAGOV080RVLHh3rre99UOU2R0IUzy/LeBWobmeETZKDmMTh/HDhfN511j8JzrfVXVMILFO+JkIZv/POaerVoK6iX1v3kzp94A4/N
IHa/UmtulUMUIVPgZ5cAXpOk+BY7gg5pqGBxLDnEKMB4+5gFeFoFkdlbgEsz6L p4ClioSUUI7POS4hThqOvUODOOF nvzUFGwyUBcV9a7OBNV7YpPoV8SHt
BtevuXgNxpkZ1Wa9+PURawQh2TgSZDyhyCYPJnX7ah/4g==|00001000000300627194||

Sello Digital del SAT:
hLu+tszGOm+wXP04XrqGCWtJncppO4UNdQgDaFTjeJeobP3069Umrcpf2QKWH2sjlUnPVgrCs5Gems8pjc6a0B5uivBUmpWyC53IRmaH8uRUJgJAKVAEY
QgsnT32qdx+HOtMDOKYVrOAOvpPe2/xrmTN7sq9zWnkDG5cXRthS5W4=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 72629 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3864 14 Salc_io Inicial del $ 974,801 27
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 117,433.60
Abonos
» Retiros/Cargos $ 75,652.09
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 19.20
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 1,016,582.78
4046204400 021320040462044006 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$120.00

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

GAT Real
- 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 120.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 965,966.48
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 19.20
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 97482507
01 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO 0908 90045629 $ 500.00 $ 07430527 _

142759 Y —
01 CGO SPEI PAGO FACT 447 08045209 $ 290.00 $ 97403527 &

58925 8 —
01 00 COMISION SPE| 05892520170601 HSBC05892 15403720 $ 8.00 $ 974,027.27 3 e
01 VA 06010001 $ 1.28 $ 97402599 3 ==
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 97419199 & .
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 97430800 2 e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 98.00 $ 97440609 &
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 217.00 $ 97460309
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 255.00 § 97487800 |
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,707.00 § 08158500  mmmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 343.00 $ 98192899 ——
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 082,004.00 m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 194.00 $ 98228899
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 98245499
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 316.00 $ 982,770.99 =
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 182.00 $ 982,052.00  memmm—m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 632.00 § 08358409  m—
06 CGO SPEI PAGO IVA FAC 102 08045209 $ 188.00 $ 983,396.99

21812
06 CGO SPEI PAGO IVA Y COMPL 08045209 $ 8518.15 $ 974,878.84

21860
06 CGO SPEI PAGO IVA FAC 101 08045209 $ 404.80 $ 974,474.04

22053

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9

50125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

72629 3864
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 974,497.04
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 120.00 $ 974,617.04
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 974,784.04
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 263.00 $ 975,047.04
06 00 COMISION SPEI 02181220170606HSBC02181 15403720 $ 8.00 $ 975,039.04
06 ILVA. 06060000 $1.28 $ 975,037.76
06 00 COMISION SPEI 02186020170606HSBC02186 15403720 $ 8.00 $ 975,029.76
06 ILVA. 06060000 $1.28 $ 975,028.48
06 00 COMISION SPEI 02205320170606HSBC02205 15403720 $ 8.00 $ 975,020.48
06 ILVA. 06060000 $1.28 $ 975,019.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 975,185.20
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 975,276.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 268.00 $ 975,544.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 336.00 $ 975,880.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 975,903.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 364.00 $ 976,267.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 857.00 $ 977,124.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 708.00 $ 977,832.20
08 CGO SPEIPAGO FACT 2430 08045209 $ 2,880.00 $ 974,952.20
36334
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 975,112.20
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 975,842.20
08 00 COMISION SPEI 03633420170608HSBC03633 15403720 $ 8.00 $ 975,834.20
08 VA 06080001 $1.28 $ 975,832.92
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 975,998.92
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 976,164.92
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 149.00 $ 976,313.92
09 CGO SPEIPAGO FACT VARIA 08045209 $ 12,763.61 $ 963,550.31
44944
09 CGO SPEIPAGO DE FGD21132 08045209 $ 3,384.92 $ 960,165.39
45301
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 960,215.39
09 00 COMISION SPEI 04494420170609HSBC04494 15403720 $ 8.00 $ 960,207.39
09 VA 06090001 $1.28 $ 960,206.11
09 00 COMISION SPEI 04530120170609HSBC04530 15403720 $ 8.00 $ 960,198.11
09 VA 06090001 $1.28 $ 960,196.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,249.00 $ 961,445.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 249.00 $ 961,694.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 102.00 $ 961,796.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 249.00 $ 962,045.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 519.00 $ 962,564.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 455.00 $ 963,019.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 963,250.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 116.00 $ 963,366.83
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 963,532.83
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 963,698.83
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 797.00 $ 964,495.83
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,000.00 $ 963,495.83
1367
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 440.00 $ 963,935.83
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 219.00 $ 964,154.83
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 256.00 $ 964,410.83
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 964,501.83
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.00 $ 964,605.83
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 964,771.83
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 750.00 $ 965,521.83
2128
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 800.00 $ 966,321.83
2134
16 CGO SPElI PAGO FACT 593 08045209 $ 2,633.08 $ 963,688.75
33992
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 963,854.75
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 85.00 $ 963,939.75
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 547.00 $ 964,486.75

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

72630 3864
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,631.00 $ 969,117.75
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,668.00 $ 966,449.75
1372
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 966,615.75
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 158.00 $ 966,773.75
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 46.00 $ 966,819.75
16 00 COMISION SPEI 03399220170616HSBC03399 15403720 $ 8.00 $ 966,811.75
16 LV.A. 06160001 $1.28 $ 966,810.47
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 154.00 $ 966,964.47
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.60 $ 967,069.07
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 23.00 $ 967,092.07
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 75.00 $ 967,167.07
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 167.00 $ 967,334.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 967,500.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 967,666.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 202.00 $ 967,868.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 44.00 $ 967,912.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 968,078.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 968,101.07
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 78.00 $ 968,179.07
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 337.00 $ 968,516.07
21 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 10,596.39 $ 957,919.68
29662
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 957,942.68
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 957,965.68
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 787.00 $ 958,752.68
21 CGO SPEI PAGO FACT 21462 08045209 $ 1,704.08 $ 957,048.60
35854
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,302.00 $ 958,350.60
21 00 COMISION SPEI 02966220170621HSBC02966 15403720 $ 8.00 $ 958,342.60
21 LVA 06210000 $1.28 $ 958,341.32
21 00 COMISION SPEI 03585420170621HSBC03585 15403720 $ 8.00 $ 958,333.32
21 LVA 06210000 $1.28 $ 958,332.04
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170622 13611015 $ 450.00 $ 958,782.04
2500
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170622 13611015 $ 170.00 $ 958,952.04
2537 —
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 382.00 $ 950,334.04 |
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 50.00 $ 959,384.04 — mm——
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 117.00 $ 95950104 T
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,270.00 $ 961,771.04 e
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 961,862.04 — e——
26 CGO SPEI PAGO FAC212 08045209 $ 19,008.92 $ 942,853,112  mm—
44930 —_—
26 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 6,790.64 $ 936,062.48
45432 :
26 CGO SPEI PAGO FACT 461 08045209 $ 1,218.00 $ 934,844.48
45630 —
26 CGO SPEI PAGO F63-68 08045209 $ 349.50 $ 934,494 .98 =
45842 —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 720.00 $ 93521498  =o———
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 93544598 —0 ——
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 935,611.98 —
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 936,061.98 ——
26 00 COMISION SPEI 04493020170626HSBC04493 15403720 $ 8.00 $ 936,053.98 =————
26 VA 06260000 $1.28 $ 936,052.70 =S
26 00 COMISION SPEI 04543220170626HSBC04543 15403720 $ 8.00 $ 936,044.70  e———
26 VA 06260000 $1.28 $ 93604342
26 00 COMISION SPEI 04563020170626HSBC04563 15403720 $ 8.00 $ 936,035.42
26 VA 06260000 $1.28 $ 936,034.14
26 00 COMISION SPEI 04584220170626HSBC04584 15403720 $ 8.00 $ 936,026.14
26 VA 06260000 $1.28 $ 936,024.86
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 936,047.86
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,890.00 $ 937,937.86

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

72630
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

3864

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 938,028.86
28 CGO SPEI 465 08045209 $ 290.00 $ 937,738.86
15345
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 937,904.86
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 937,927.86
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.00 $ 938,031.86
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 938,197.86
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 2,529.00 $ 940,726.86
28 00 COMISION SPEI 01534520170628HSBC01534 15403720 $ 8.00 $ 940,718.86
28 VA 06280000 $1.28 $ 940,717.58
29 APORTACION GUADALAJARA 7151600 08045211 $ 982.00 $ 941,699.58
465890
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.00 $ 941,803.58
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 75,000.00 $ 1,016,803.58
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 324.80 $ 1,016,478.78
1373
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 104.00 $ 1,016,582.78
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017
Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
01/06/2017 BANORTE/I CHAIDEZ RIVERA 00072320008956243168  DIF $ 290.00 HSBC058925 0004434
XE ELIZABETH TLAQUEPAQ
UE
06/06/2017 BANORTE/I GARANO BARRON 00072320004612816642  DIF $ 188.00 HSBC021812 0004400
XE SC TLAQUEPAQ
UE
06/06/2017 BANORTE/I GARANO BARRON 00072320004612816642  DIF $ 8,518.15 HSBC021860 0004400
XE SC TLAQUEPAQ
UE
06/06/2017 BANORTE/I GARANO BARRON 00072320004612816642  DIF $ 404.80 HSBC022053 0004400
XE SC TLAQUEPAQ
UE
08/06/2017 BBVA GRUPO AZULEJERO  00012320004809284296  DIF $ 2,880.00 HSBCO036334 0004400
BANCOME SADECV TLAQUEPAQ
UE
09/06/2017 BBVA EQUIPOS 00012540004433880503  DIF $ 12,763.61 HSBC044944 0004400
BANCOME INTERFERENCIALES TLAQUEPAQ
DE MEXICO UE
09/06/2017 BBVA GECTECH DE 00012320001791419363  DIF $ 3,384.92 HSBC045301 0004400
BANCOME MEXICOSADECYV TLAQUEPAQ
UE
16/06/2017 BANAMEX CECENA LOPEZ 00002320700367394699  DIF $ 2,633.08 HSBC033992 0004400
ROCIO TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BBVA MARTHA PATRICIA 00012320001453652604  DIF $ 10,596.39 HSBC029662 0004400
BANCOME GONZALEZ INIGUEZ TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BBVA GECTECH DE 00012320001791419363  DIF $ 1,704.08 HSBCO035854 0004400
BANCOME MEXICOSADECYV TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I SANELFI SA DE CV 00072320004667056790  DIF $ 19,008.92 HSBC044930 0004400
XE TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANAMEX CARLOS HUMBERTO 00002320700865588567  DIF $ 6,790.64 HSBC045432 0004400
ZALDIVAR TLAQUEPAQ
GONZALEZ UE
26/06/2017 BANORTE/I CHAIDEZ RIVERA 00072320008956243168  DIF $ 1,218.00 HSBC045630 0004400
XE ELIZABETH TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BBVA MARTHA PATRICIA 00012320001453652604  DIF $ 349.50 HSBC045842 0004400
BANCOME GONZALEZ INIGUEZ TLAQUEPAQ
UE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

72631 3864
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
28/06/2017 BANORTE/I CHAIDEZ RIVERA 00072320008956243168  DIF $ 290.00 HSBC015345 0004400
XE ELIZABETH TLAQUEPAQ
UE

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
29/06/2017 BAJIO OPERACION TOTAL 00030180900009897615  APORTACIO § 982.00 BB71516003980 7151600
EN EXTERIORE N
GUADALAJA
RA
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

72631 3864
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72632

3864

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
AF20C756-BB9C-4EE0-B024-A5C08613B8
19

Forma de Pago:

Folio:

4046204400 2017-07-01T00:57:36

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204400
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

PcSEMBUAGYMLiwepO60MkprKm799TRX+IgzFuwDV+IHE8y2sIrXdPYgmb9CPq73Iq6ALD8ibgs9TXvbSDULZe62GV/cHzK/GDV1cd542sBoJfB8SjDhQkRkK
hJ4b/uiyOjxSdréVBwWYC2sMmRuUV+tIFm4SHGh8CXAHS5dJMw2d2UVWzbvtHRIRh1 pZFkvwD+IsM2PVGultnbNsJAmJnt2BFnIDr7 XiygVMkoKWJjFmFh
D+HL/+6fgcX/nSpoTIKbbEdCKKBIP3SR9eVn+USN+gZsckvPmJJLymlUQS1IpFHoihc+vnCvaMdsTTir6GbdHenMSEWXTGXMLgv+LfDiQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.0|AF20C756-BBOC-4EEQ-B024-A5C08613B819|2017-07-01705:28:15|PcSEMBUAGYMLiwcp0B80MkprkKm794TRX+IgzFuwDV+IHE8y2sIrXdPYgmbOCPq
73lg6ALD8ibgs9TXvb5DULZe62GV/cHzK/GDV 1cd542sBoJfB8S]DhQkRkhJ4b/uiyOjxSdrevBwWYC2sMmRuV+tIFm4SHGh8CXAHSdJMw2d2UVWzbvtHR
IRh1pZFkvwD+IsM2PVGuSltnbNsJAmMJInt2BFnIDr7 XiygVMkoKWJjFmFhD+HL/+6fgcX/nSpoTIKbbEdCKKBIP3SR9eVn+USN+gZsckvPmJJLymIUQS1IpFHo
ihc+vnCv4MdsTTir6GbdHenMSEWXTGXMLgv+LfDiQ==|00001000000300627194||

Sello Digital del SAT:
YGhIQaM3igGinvXIMbHonr91P/zCQAywWIcaE+FkHKBODUFONFg5aubq7wBQ4Mzh+NDFUMUBJ70A2673AgglbK4XkFpu4SKNeSpGq07+WeHj+HxHF/Ot
HOTjb5yVQ2ndKg4S08bGiBYj0toOWdXfod8BKPQUbNYVGKOFNaOxfnkQ=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 72633 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3865 14 Salc_io Inicial del $ 42,365.40
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 95,656.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 107,431.56
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 256
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 30,589.84
4046204418 021320040462044187 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Interés Aplicable
0.00%

4046204418

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$16.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 16.00

$ 20,000.00
$ 68,840.58
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 256

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Descripcion

Ref ia/
€ orencia Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 912.00 $ 43277.40 —o—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 1,344.00 $ 44,6214 _
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 640.00 $ 45,261.40 5 S
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,080.00 $ 46,341.40 3 mmmmmmm
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 9,110.00 $ 5545140 3
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,200.00 $ 56,651.40 1 mmm—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 57,031.40 § e
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 798.00 $ 57,829.40 & .
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 684.00 $ 5851340 O m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 2,850.00 $ 6136340 O
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,950.00 $ 6331340 mmm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,420.00 $ 6473340
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 940.00 $ 6567340
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 510.00 $ 6618340 ———
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 456.00 $ 66,63040 a—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,475.00 $ 7311440  memm—m—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,200.00 $ 7531440  immmm—
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,134.00 $ 76,448.40  mmm—
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 50.00 $ 7649840 s
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 § 7734840 @ —
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 450.00 $ 77,798.40
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170614 13611015 $ 1,540.00 $ 79,338.40

2018

14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,150.00 $ 80,488.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,672.00 $ 82,160.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 82,360.40

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

72633 3865
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 600.00 $ 82,960.40
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,330.00 $ 84,290.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,710.00 $ 86,000.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,234.00 $ 89,234.40
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,560.00 $ 96,794.40
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,710.00 $ 98,504.40
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,102.00 $ 99,606.40
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,444.00 $ 101,050.40
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,862.00 $ 102,912.40
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,482.00 $ 104,394.40
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 2,394.00 $ 106,788.40
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,216.00 $ 108,004.40
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,200.00 $ 110,204.40
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,064.00 $ 111,268.40
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,634.00 $ 112,902.40
26 CGO SPEI PAGO DESAY FEB17 08045209 $ 90,193.00 $ 22,709.40

44616
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,310.00 $ 25,019.40
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,100.00 $ 26,119.40
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,166.00 $ 28,285.40
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,634.00 $ 29,919.40
26 00 COMISION SPEI 04461620170626HSBC04461 15403720 $ 8.00 $ 29,911.40
26 VA 06260000 $1.28 $ 29,910.12
27 CGO SPEI PAGO DESP ABR17 08045209 $ 17,220.00 $ 12,690.12

6263
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 1,938.00 $ 14,628.12
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,590.00 $ 20,218.12
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,349.00 $ 26,567.12
27 00 COMISION SPEI 00626320170627HSBC00626 15403720 $ 8.00 $ 26,559.12
27 VA 06270000 $1.28 $ 26,557.84
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,982.00 $ 29,539.84
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170629 13611015 $ 450.00 $ 29,989.84

2824
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 570.00 $ 30,559.84
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 30.00 $ 30,589.84

Saldo Final $30,589.84 Comisiones $16.00
Saldo Inicial $ 42,365.40
Saldo Final $30,589.84
Comisiones $16.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $107,413.00 Otros Cargos $107,413.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
26/06/2017 BANAMEX  SISTEMA DIF 00002320701071238396  DIF $ 90,193.00 HSBC044616 0004418
JALISCO TLAQUEPAQ
UE
27/06/2017 BANAMEX  SISTEMA DIF 00002320701071238396  DIF $ 17,220.00 HSBC006263 0004418
JALISCO TLAQUEPAQ
UE

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72634

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Fecha de Participante Nombre del Ordenante
Operacion Emisor

Cuenta Ordenante

3865

Concepto del

pago

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Monto del pago Clave de RastreoNamero de

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta

Monto

Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72634

3865

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204418 E1EQ1FDF-2085-417B-A1A3-ADC5DA6732  2017-07-01T00:57:36
44

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204418
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

mMIN3A+T2qJgp/OKwStJk7rdcbAcqpjyc8bA1eBdHtQO0ciwSR4y2hNVjL23MIXxu9ChgaEjeNj6WVZZIzBLwWiAZQsY5GBc1JipYrDWFkuDme9koXIIQtdxFvalT
GjFT6ZXBGQMDBuuTdSwWWgzhB/pWyWKHzWULkZeBXdEH/LeUtPY8JPMdXK/gLamabMr8QrgfAMWWWxR 1RddtomSXcNNUXBzoJltsIXCSEK55A+QvErz
a/hBG+n0IGnpCVa70ro0ZneXX1xNEJVZ2Hct41JTr/64P1/GHIOPLWAC5NyMGzmDdfguMSvGjAF SMNOWXC2kedbzaEOebUhp1rt9LdI00Q==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0|E1EQ1FDF-2085-417B-A1A3-ADC5DA673244|2017-07-01T05:28:15|m/N3A+T2qJgp/OKwStk7rdcbAcqpjyc8bA1eBdHtQOOCiwSR4y2hNVjL23MOXxu9
ChgaEjeNjeWVZZIzBLwiAZQsY5GBc1JipYrDWFkuDme9koXIIQtdxFval TGjFT6ZXBGQMDBuuTdSwWWgzhB/pWyWKHzWULkZeBXdEH/LeUtPY8JPMAXK/
gLamabMr8QrgfAMVWWxR1RddtomSXcNNUXBzoJltsIXCS6K55A+QvErza/hBG+n0IGnpCVa70ro0Zne XX 1xNEJVZ2Hct41JTr/64P1/GFIOPLWACSNyMGzmD
dfguMSvGjAFSMNOWXC2kedbzaEOebUhp1rt9LdI00Q==|00001000000300627194||

Sello Digital del SAT:
QgCxbjeJOJAXNITKceObzhzkYiXkQDJZ98DhC/LgBNxjSdsiCqaZDuA6c2sjO1GMqrF8Q+habd//NAPOj4dgAj4DSswvLwfDQ7rkrh/CLdrEsspZ4iYa19Az/Z6P
glHg6rIxvg YYZjHbWufCWGuajssn3cFq55Ed4P6I4wK81E=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 72635 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3866 » Salc_io Inicial del $ 2,536,344.52
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 4,434,737.94
Abonos
» Retiros/Cargos $ 4,333,973.30
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 27.68
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 2,637,109.16
4Q46204426 021320040462044268 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204426 0.00% $173.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 173.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 2,417,874.88
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 27.68
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,441.78 $ 252590274
3588 —
01 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629  $ 150,000.00 $ 2,375902.74  mmmmmm
142657 S
01 TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO 4434 90045629  $ 200,000.00 $ 2,175902.74 3 e
142730 S
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,088.83 $ 2,168,61301 § ==
3589 S —
06 TRANSF REC HSBCNET TRASP 4426 NOM6 90045631 $ 86,439.20 $ 225505311 &
114241 —
06 TRANSF REC HSBCNET TRASP 4426 NOMS5 90045631 $ 84,938.70 $ 2,339,001 81  mm——
114316 —
09 NETNM PRESTAMO PERSONAL 14594617 $ 3,000.00 $ 2,336,001 81 e
44321 —_—
09 NETNM ADELANTO DE SUELDO 1QNA JUNIT7 14594617 $ 10,300.09 $ 232668272 —
44321 —
14 CGO SPEI PAGO FACT 0066 08045209  $ 132,929.00 $ 219375372
10366 —_—
14 LC102 NET 46979 02171117320016650441 14594625  $ 342,597.00 $ 1,851 156,72  wmm—m—
14 SIPARE 817165533858 C1221186103 201705 14504625  $ 280,698.03 $ 1,570,458.69
305778
14 REC 163 SUBSIDIO 1ER QUINC JUN 1406178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 3,202,138.71
254562
14 NETNM 1RA QUIN JUNIO 2017 14504617 $ 833,446.24 $ 2,368,692.47
44321

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

72635 3866
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 2,000.00 $ 2,366,692.47
44321

14 CGO SPEI ADEL 2DA Q JUN17 08045209 $ 7,288.83 $ 2,359,403.64
20476

14 CGO SPEI SUELDO 1RA JUN17 08045209 $ 3,288.83 $ 2,356,114.81
21012

14 CGO SPEI SUELDO 1RA JUN17 08045209 $ 2,663.37 $ 2,353,451.44
21500

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 38,307.55 $ 2,315,143.89
3594

14 NETNM COMPLEM DE QNA 1RA JUN17 14594617 $ 236.09 $ 2,314,907.80
44321

14 00 COMISION SPEI 01036620170614HSBC01036 15403720 $ 8.00 $ 2,314,899.80

14 VA 06140001 $1.28 $ 2,314,898.52

14 00 COMISION SPEI 02047620170614HSBC02047 15403720 $ 8.00 $ 2,314,890.52

14 VA 06140001 $1.28 $ 2,314,889.24

14 00 COMISION SPEI 02101220170614HSBC02101 15403720 $ 8.00 $ 2,314,881.24

14 VA 06140001 $1.28 $ 2,314,879.96

14 00 COMISION SPEI 02150020170614HSBC02150 15403720 $ 8.00 $ 2,314,871.96

14 VA 06140001 $1.28 $ 2,314,870.68

14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 117.00 $ 2,314,753.68

14 VA 06140001 $ 18.72 $ 2,314,734.96

16 REC 168 LAUDOS 1606178 08045211 $ 1,000,000.00 $ 3,314,734.96
224902

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,441.78 $ 3,304,293.18
3595

21 CHEQUE OT BCO AERR800515DV6 001100000 41002318 $ 680,000.00 $ 2,624,293.18
3598

21 CHEQUE OT BCO PABM711029QU1 000200000 43072168 $ 580,000.00 $ 2,044,293.18
3599

21 NETNM ADELANTO DE AGUINALDO17 14594617 $ 6,000.00 $ 2,038,293.18
44321

21 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,587.34 $ 2,030,705.84
3570

21 CHEQUE DEPOSITADO LIGG5704168V0 30455353 $ 571151 $ 2,024,994.33
3566

21 CHEQUE DEPOSITADO LIGG5704168V0 30455353 $ 5,373.60 $ 2,019,620.73
3561

21 CHEQUE DEPOSITADO LIGG5704168V0 30455353 $ 571151 $ 2,013,909.22
3545

23 NETNM ADELANTO DE SUELDO 2QNA JUNI17 14594617 $ 10,309.09 $ 2,003,600.13
44321

23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 571151 $ 1,997,888.62
3597

23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 571151 $ 1,992,177.11
3591

23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 571151 $ 1,986,465.60
3573

28 SUBSIDIO 2DA QUINC JUNIO 2017 2806178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 3,618,145.62
305477

28 NETNM GRATIFICACION17 14594617 $ 2,000.00 $ 3,616,145.62
44321

28 NETNM 2DA QUIN JUNIO 2017 14594617 $ 828,238.29 $ 2,787,907.33
44321

28 CGO SPEIID42 08045209 $ 132,129.00 $ 2,655,778.33
24009

28 CGO SPEI SUELDO 2DA JUN17 08045209 $ 2,663.37 $ 2,653,114.96
24464

28 CGO SPEI SUELDO 1RA JUL17 08045209 $ 7,288.83 $ 2,645,826.13
47136

28 00 COMISION SPEI 04713620170628HSBC04713 15403720 $ 8.00 $ 2,645818.13

28 LV.A 06280000 $1.28 $ 2,645,816.85

28 00 COMISION SPEI 02400920170628HSBC02400 15403720 $ 8.00 $ 2,645,808.85

28 LV.A 06280000 $1.28 $ 2,645,807.57

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72636

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

3866

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

28 00 COMISION SPEI 02446420170628HSBC02446 15403720 $ 8.00 $ 2,645,799.57

28 VA 06280000 $ 1.28 $ 2,645,798.29

30 NETNM ADELANTO DE AYUDA ESCOLAR 14594617 $ 4,001.94 $ 2,641,796.35
44321

30 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 4,687.19 $ 2,637,109.16

3602

Saldo Final $2,637,109.16

Retiro en Efectivo $95,889.00
Comisiones $173.00

Otros Cargos $4,237,883.62

Saldo Inicial $

2,536,344.52

Saldo Final $2,637,109.16

Comisiones $173.00

Retiro en Efectivo $95,889.00

Otros Cargos $4,237,883.62

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
14/06/2017 BANORTE/l TOKA 00072320008337755000  ID42 $ 132,929.00 HSBCO010366 0004426

XE INTERNACIONAL
SAPI DE CV SOFOM
14/06/2017 SANTAND FRANCISCO JAVIER  00014320605855930849  DIF $ 7,288.83 HSBC020476 0004426
ER APECECHEA TLAQUEPAQ
ALVAREZ UE
14/06/2017 SANTAND FRANCISCO JAVIER  00014320605855930849  DIF $ 3,288.83 HSBC021012 0004426
ER APECECHEA TLAQUEPAQ
ALVAREZ UE
14/06/2017 AZTECA BERNARDO 00127320013052795748  DIF $ 2,663.37 HSBC021500 0004426
MARISCAL RIZO TLAQUEPAQ
UE
28/06/2017 BANORTE/I TOKA 00072320008337755000  DIF $ 132,129.00 HSBC024009 0004426
XE INTERNACIONAL TLAQUEPAQ
SAPI DE CV SOFOM UE F192371
28/06/2017 AZTECA BERNARDO 00127320013052795748  DIF $ 2,663.37 HSBC024464 0004426
MARISCAL RIZO TLAQUEPAQ
UE
28/06/2017 SANTAND FRANCISCO JAVIER  00014320605855930849  DIF $ 7,288.83 HSBC047136 0004426
ER APECECHEA TLAQUEPAQ
ALVAREZ UE

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
14/06/2017 BBVA MUNICIPIO DE SAN 00012320001704909116  REC 163 $ 1,631,680.02 002601001706140 1406178

BANCOME PEDRO SUBSIDIO 000135366
TLAQUEPAQUE 1ER QUINC
JUN
16/06/2017 BBVA MUNICIPIO DE SAN 00012320001704909116  REC 168 $ 1,000,000.00 002601001706160 1606178
BANCOME PEDRO LAUDOS 000020226
TLAQUEPAQUE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘Z»

Estado de Cuenta

72636 3866

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
28/06/2017 BBVA MUNICIPIO DE SAN 00012320001704909116  SUBSIDIO $ 1,631,680.02 002601001706280 2806178
BANCOME PEDRO 2DA QUINC 000450495
TLAQUEPAQUE JUNIO 2017
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72637

3866

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204426 80B62E11-1D9B-4DCY-A968-9D50BBGEC ~ 2017-07-01T00:57:36
ACA

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204426
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

ROJEgt7077n20KN2jG/xwpOm4XjBKpoiAAoDqy795JeXMkt/KmRY gut/dE/dW4pITUc+4hkailOHEKorKgT3bNgm2CqTSK25e07DXan0NepyxpChJOurPuuhE
WzWDzHIAwOgK8FVhK4pg/EWgItFCpDsBtOV3GA81mCCVCI6VmOVCISFfrNEBuADoygX98QkJByZpMUaoN8i8b6OkG/Pn02Vxr8vBkZLCi4Kw7eEu08g+
WunEw+IB3iiJKHo60ZcWifva7bp/8PARWSeGdvTECKGSG+1NVOdjMgrwiPoNADJiamBYEFUQjjwFQchBYd443X2ccosmQfSoROdpzw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

||1.0|80B62E11-1D9B-4DC9-A968-9D50BBEECACA|2017-07-01T05:28:15|ROJEGt7077n20KN2jGAwpOm4XjBKpoiAAoDqy795JeXMkt/KmRYgut/dE/dW4
plTUc+4hkailOHEkorKgT3bNgm2CqTSK25e07DXan0NepyxpChJOurPuuhEWzWDzHIAWOqK8FVhK4pg/EWgIfCpDsBtOV3GA81mCCVCIEVmOVCISFffrNG
BuADoygX98QkJByZpMUaoN8i8b6OkG/Pn02Vxr8vBKkZLCidKw7eEu08g+WunEw+IIB3iiJKHo6oZcWifva7bp/8PARWSeGdvTECKGSG+1NV0djMgrwiPoN
ADJiamBYEFUQjjwFQchBYd443X2ccosmQfSoROdpzw==|00001000000300627194||

0jaQfRgI5kR17sZ8CCIGOf1 AMfux6bNm2Q3SGstcQCSFLIINDU1VWaQuXYMrleLhGf56cD09K1FySRqQWsT3WF30gr8VOJTOUISVES1aznwr51G1XkH4Y
VORaTIt0OO7v8y9IF4sjmy+rCkWL+JoMa2cbmzuZ0iism4isVhr3bo=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 72638 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3867 » Salc_io Inicial del $ 238,337.31
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 585,165.93
Abonos
» Retiros/Cargos $ 678,452.14
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 145,051.10
4Q46204434 021320040462044349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 210,132.84
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,348.00 $ 24068531 —mmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 48.00 $ 240,73331 _ mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 660.00 $ 241,303.31 5
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 321651 $ 244,600.82 S mmmmmm
01 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 150,000.00 $ 394,609.82 & e
142657 S
01 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO 4434 90045631 $ 200,000.00 $ 59460062 § m——
142730 S —
01 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209  $ 176,304.14 $ 41830568 3
58362 —
01 CGO SPEI 4046204434 osoggigg $ 150,000.00 $ 268,305.68 —
01 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 4,610.00 $ 26369568 ———
58766 —
01 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 25399 90045629 $ 3.600.00 $ 260,005.68 m—
143355 —
01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 310.00 $ 25078568 — mmmmm—m—
41987 —
01 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 7,265.00 $ 25252068  wemm—m
01 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,505.00 $ 249,995 68
41987
01 CGO SPEI PAGO FACT 3045 08045209 $ 4,500.00 $ 245495 68
60984
01 CGO SPEI PAGO DE MESA INC 08045209 $ 2,950.00 $ 242,545 68
61056

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

72638 3867
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 CGO SPEIPAGO FACT 1404 08045209 $ 1,800.00 $ 240,745.68
25208
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,765.00 $ 252,510.68
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 453.00 $ 252 ,963.68
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 119.50 $ 253,083.18
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 859.00 $ 25394218
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 758.00 $ 254,700.18
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,210.00 $ 255,910.18
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 112.00 $ 256,022.18
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 42.00 $ 256,064.18
05 CGO SPEIPAGO FACT 529 08045209 $ 4,300.00 $ 251,764.18
37151
05 CGO SPEIPAGO FACT 0255 08045209 $ 321552 $ 248,548.66
37209
05 DEV.SPEI BANAMEX SPEIPAGO FACT 02 08045213 $ 321552 $ 251,764.18
37209
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,352.50 $ 257,116.68
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 215.00 $ 257,331.68
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 86.00 $ 257,417.68
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 214.00 $ 257,631.68
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 258,521.68
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 59.00 $ 258,580.68
06 CGO SPEIPAGO FACT 29508 08045209 $ 2,559.00 $ 256,021.68
22083
06 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 323.00 $ 255,698.68
41987
06 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 255,149.68
41987
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,590.00 $ 256,739.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 149.00 $ 256,888.68
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 21,163.52 $ 278,052.20
06 CGO SPEI 74814X7005WG 08045209 $ 321552 $ 274,836.68
42888
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,606.00 $ 277,442.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 560.00 $ 278,002.68
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12550 $ 278,128.18
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,655.00 $ 281,783.18
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,020.00 $ 282,803.18
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 940.00 $ 283,743.18
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,826.00 $ 285,569.18
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 285,859.18
08 CHEQUE DEPOSITADO PASF6012033D9 01195353 $ 1,008.51 $ 284,850.67
5332
08 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 800.00 $ 284,050.67
41987
09 CGO SPEIPAGO FACT A1444 08045209 $ 2,550.00 $ 281,500.67
44266
09 CGO SPEIPAGO DE F A1227 08045209 $ 2,490.00 $ 279,010.67
44395
09 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 20,330.95 $ 258,679.72
44658
09 CGO SPEIPAGO FACT 326 08045209 $ 3,44520 $ 255,234.52
45075
09 CGO SPEIPAGO FACT VARIAS 08045209 $ 8380.00 $ 254,354.52
45510
09 CGO SPEIPAGO FACT 170 08045209 $ 824.76 $ 253,529.76
45602
09 CGO SPEI 4046204434 08045209 $ 165.07 $ 253,364.69
45721
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 75.00 $ 253,439.69
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,482.00 $ 254,921.69
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,699.51 $ 257,621.20
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 258,021.20
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 975.00 $ 258,996.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72639

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

3867

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 71.00 $ 259,067.20
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 76.00 $ 259,143.20
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 917252 $ 268,315.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 532.00 $ 268,847.72
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.88 $ 265,710.84
5330
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,183.10 $ 269,893.94
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,075.00 $ 270,968.94
12 DEVOLUCION PRIMA 0170612 08045211 $ 210537 $ 273,074.31
253897
12 CGO SPEI GAS COMEDOR F15 08045209 $ 734.40 $ 272,339.91
57399
12 CGO SPEI PAGO FACT A6115 08045209 $ 4119.98 $ 268,219.93
57455
12 CGO SPEI PAGO FACT 104A 08045209 $ 3,500.00 $ 264,719.93
57755
12 CGO SPEI PAGO FACT CAMION 08045209 $ 95,000.00 $ 169,719.93
57897
12 DEV. SPEI BANAMEX SPEI PAGO FACT A6 08045213 $ 4119.98 $ 173,839.91
57455
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,885.68 $ 169,954.23
5333
13 CGO SPEI PAGO FACT 6115 08045209 $ 4119.98 $ 165,834.25
12755
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,473.00 $ 169,307.25
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 712.00 $ 170,019.25
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 141.50 $ 170,160.75
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 105.50 $ 170,266.25
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,467.02 $ 184,733.27
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,720.02 $ 178,013.25
5339
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,095.00 $ 175,918.25
5336
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 530.00 $ 176,448.25
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,354.00 $ 180,802.25
15 CGO SPEI PAGO FAC 181-179 08045209 $ 1,126.20 $ 179,676.05
31507 —
15 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 8,191.83 $ 171,484.22 |
31593 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 189.00 $ 17120522
41987 ———
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 686.00 $ 170,609.22 =
41987 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 696.00 $ 169,913.22
41987 —
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 492.00 $ 169,421.22 e
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,585.00 $ 167,836.22 —
41987 —
15 CGO SPEI COMPL. PAGO 179 08045209 $ 2,000.20 $ 165,836.02 —
53241 .
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 53.00 $ 165,889.02 ==
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,031.10 $ 169,920.12 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 112.50 $ 170,032.62  =——
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,538.00 $ 171,570.62
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,545.04 $ 170,025.58 0
5334 E—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,379.98 $ 16764560
5340
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,661.55 $ 183,307.15
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 133.50 $ 183,440.65
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 343.00 $ 183,783.65
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 184,623.65
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 185,008.65

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

72639 3867
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,719.00 $ 196,727.65
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 95.00 $ 196,822.65
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,887.50 $ 199,710.15
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 200,530.15
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 154.00 $ 200,684.15
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,706.53 $ 203,390.68
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 580.00 $ 203,970.68
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 426.00 $ 204,396.68
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,318.00 $ 205,714.68
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 611.00 $ 206,325.68
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 130.50 $ 206,456.18
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 164.00 $ 206,620.18
21 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 3,044.33 $ 203,575.85
13626
21 CGO SPEI PAGO FACT 876 08045209 $ 2,922.00 $ 200,653.85
13659
21 CGO SPEI PAGO FAC 185-187 08045209 $ 1,874.56 $ 198,779.29
13870
21 CGO SPEI PAGO FACT 6058 08045209 $ 1,188.00 $ 197,591.29
13920
21 CGO SPEI RESIDUOS PELIGRO 08045209 $ 464.00 $ 197,127.29
14703
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,015.00 $ 201,142.29
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 450.00 $ 200,692.29
5341
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 274.00 $ 200,418.29
41987
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 569.00 $ 200,987.29
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.50 $ 201,154.79
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 86.50 $ 201,241.29
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 13,288.56 $ 214,529.85
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 788.80 $ 213,741.05
5343
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,602.27 $ 209,138.78
5344
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,644.80 $ 206,493.98
5342
26 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 2,528.00 $ 203,965.98
41987
26 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 203,416.98
41987
26 CGO SPEI PAGO FACT FD9616 08045209 $ 24,352.50 $ 179,064.48
44784
26 DEV. SPEI BANORTE/IXE SPEI PAGO FACT FD 08045213 $ 24,352.50 $ 203,416.98
44784
26 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 17,110.58 $ 186,306.40
45282
26 CGO SPEI PAGO FACT 879 08045209 $ 7,743.00 $ 178,563.40
45340
26 CGO SPEIPAGO FACT 188 08045209 $ 4,045.00 $ 174,518.40
45539
26 CGO SPEI PAGO FACT 460 08045209 $ 638.00 $ 173,880.40
45694
26 CGO SPEI PAGO FACT 43959 08045209 $ 352.00 $ 173,528.40
45786
26 CGO SPEI PAGO FACT TK5619 08045209 $ 327.40 $ 173,201.00
46279
26 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 24,352.50 $ 148,848.50
56852
26 TRANSF SOL XHSBCNET PAGO FAC C064717 90045629 $ 5,000.00 $ 143,848.50
143313
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 11,757.57 $ 155,606.07
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,944.00 $ 157,550.07
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 144.50 $ 157,694.57
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72640

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

3867

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,545.00 $ 162,239.57
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 108.00 $ 162,347.57
28 CGO SPEI PAGO F H217948 08045209 $ 10,330.35 $ 152,017.22
12128
28 CGO SPEI PAGO F10891 08045209 $ 5,000.00 $ 147,017.22
12195
28 CGO SPEI PAGO FACT 277A 08045209 $ 5,000.00 $ 142,017.22
12260
28 CGO SPEI PAGO FACT 8049 08045209 $ 4,179.00 $ 137,838.22
12308
28 CGO SPEI PAGO FACT 10887 08045209 $ 2,869.49 $ 134,968.73
12384
28 CGO SPEIPAGO FACT 9118 08045209 $ 1,722.00 $ 133,246.73
12492
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 514454 $ 138,391.27
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,665.03 $ 143,056.30
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 108.00 $ 143,164.30
30 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 189.00 $ 142,975.30
41987
30 CGO SPEI PAGO FTHZI655196 08045209 $ 734.40 $ 142,240.90
34692
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,148.00 $ 143,388.90
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,388.00 $ 144,776.90
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 640.00 $ 145,416.90
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.50 $ 145,504.40
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 453.30 $ 145,051.10
5345

Saldo Final $145,051.10

Retiro en Efectivo $28,701.77

Oftros Cargos $649,750.37

Saldo Inicial $ 238,337.31

Saldo Final $145,051.10

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $28,701.77

Oftros Cargos $649,750.37

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
01/06/2017 BBVA LABORATORIO 00012320001020835236  DIF $ 176,304.14 HSBCO058362 0004434
BANCOME INDUSTRIAY TLAQUEPAQ
MANTENIMIEN UE
01/06/2017 BANAMEX MARISA ROLON 00002320700288613792  DIF $ 150,000.00 HSBC058495 0004434
VERJAN TLAQUEPAQ
UE
01/06/2017 BBVA EKAR DE GAS SA DE 00012320001357270302  DIF $ 4610.00 HSBCO058766 0004434
BANCOME CV TLAQUEPAQ
UE
01/06/2017 SANTAND ORTOPEDIA SAN 00014320655012729296  DIF $ 4,500.00 HSBC060984 0004434
ER FELIPE, S.A. DE CV. TLAQUEPAQ
UE
01/06/2017 BAJIO CENTRO DE 00030320900005471507  DIF $ 2,950.00 HSBC061056 0004434
ESTUDIOS TLAQUEPAQ
CARDIOLOGICOS 8 UE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72640

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3867

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
02/06/2017 INBURSA MARIA DEL 00036320500341932230  DIF $ 1,800.00 HSBC025208 0004434
SOCORRO RAMIREZ TLAQUEPAQ
MUNOZ UE
05/06/2017 BBVA BELEN CANAHUI 00012320001555486163  DIF $ 4,300.00 HSBCO037151 0004434
BANCOME ROSALES TLAQUEPAQ
UE
05/06/2017 BANAMEX CARLOS HUMBERTO 00023207000865588567  DIF $ 3,215.52 HSBC037209 0004434
ZALDIVAR TLAQUEPAQ
GONZALEZ UE
05/06/2017 BANAMEX CARLOS HUMBERTO 00023207000865588567  DIF $ 3,215.52 HSBC037209 0004434
ZALDIVAR TLAQUEPAQ
GONZALEZ UE
06/06/2017 BANORTE/I UNIDAD DE 00072320004464165842  DIF $ 2,5569.00 HSBC022083 0004434
XE PATOLOGIA CLINICA TLAQUEPAQ
E IMAGE UE
06/06/2017 BANAMEX CARLOS HUMBERTO 00002320700865588567  DIF $ 3,215.52 HSBC042888 0004434
ZALDIVAR TLAQUEPAQ
GONZALEZ UE
09/06/2017 BBVA BIONEFRO SC 00012320001892958875  DIF $ 2,550.00 HSBC044266 0004434
BANCOME TLAQUEPAQ
UE
09/06/2017 BANAMEX OSCAR ISRAEL 00002320700345505206  DIF $ 2,490.00 HSBC044395 0004434
RODRIGUEZ TLAQUEPAQ
MENDEZ UE
09/06/2017 BANORTE/I ORGANIZACION LA 00072320005550074341 DIF $ 20,330.95 HSBC044658 0004434
XE LUNA SA CV TLAQUEPAQ
UE
09/06/2017 BANAMEX  JULIO CESAR 00002320701040220474  DIF $ 3,445.20 HSBC045075 0004434
GONZALEZ TLAQUEPAQ
CORDERO UE
09/06/2017 BANORTE/I AGUA ROCA AZUL 00072320005519076050  DIF $ 880.00 HSBC045510 0004434
XE SA DE CV TLAQUEPAQ
UE
09/06/2017 BANORTE/I NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 824.76 HSBC045602 0004434
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
09/06/2017 BBVA LABORATORIO 00012320001020835236  DIF $ 165.07 HSBC045721 0004434
BANCOME INDUSTRIAY TLAQUEPAQ
MANTENIMIEN UE
12/06/2017 BBVA THERMOGAS SADE  00012320001053699834 0105369983 § 734.40 HSBC057399 0004434
BANCOME CV
12/06/2017 BANAMEX  SUSANA NOEMI 00002320700549925462  DIF $ 4119.98 HSBC057455 0004434
MORALES OCHOA TLAQUEPAQ
UE
12/06/2017 BANAMEX  SUSANA NOEMI 00002320700549925462  DIF $ 4119.98 HSBC057455 0004434
MORALES OCHOA TLAQUEPAQ
UE
12/06/2017 SANTAND  GIOVANNA SARAI 00014320605742106294  DIF $ 3,500.00 HSBCO057755 0004434
ER AVALOS MARTINEZ TLAQUEPAQ
UE
12/06/2017 SCOTIABA SONIA GABRIELA 00044320010044308915  DIF $ 95,000.00 HSBC057897 0004434
NK ORTEGA GUTIERREZ TLAQUEPAQ
UE
13/06/2017 BBVA SUSANA NOEMI 00012320001053131473  DIF $ 4119.98 HSBCO012755 0004434
BANCOME MORALES OCHOA TLAQUEPAQ
UE
15/06/2017 BANORTE/l NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 1,126.20 HSBCO031507 0004434
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
15/06/2017 BBVA LABORATORIO 00012320001020835236  DIF $ 8,191.83 HSBC031593 0004434
BANCOME INDUSTRIAY TLAQUEPAQ
MANTENIMIEN UE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

72641

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3867

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
15/06/2017 BANORTE/l NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 2,00020 HSBC053241 0004434
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BANORTE/I OFELIA OCHOA 00072320001118882830  DIF $ 3,04433 HSBCO013626 0004434
XE CHACON TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BANORTE/I NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 1,87456 HSBC013870 0004434
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BANORTE/I AGUA ROCA AZUL 00072320005519076050  DIF $ 1,188.00 HSBC013920 0004434
XE SADECV TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BANAMEX STERIMED S. DE RL. 00002180053473297218  DIF $ 464.00 HSBC014703 0004434
DE CV. TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I JESUS CRISTOBAL 00072320000857309349  DIF $ 2435250 HSBC044784 0004434
XE MARQUEZ BERNAL TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I JESUS CRISTOBAL 00072320000857309349  DIF $ 2435250 HSBC044784 0004434
XE MARQUEZ BERNAL TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I ORGANIZACION LA 00072320005550074341 PAGO FACT $ 17,110.58 HSBC045282 0004434
XE LUNA SA CV VARIAS
26/06/2017 BANORTE/I NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 4,045.00 HSBC045539 0004434
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/l ELIZABETH CHAIDEZ 00072320008956243168  DIF $ 638.00 HSBC045694 0004434
XE RIVERA TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I AGUA ROCA AZUL 00072320005519076050  DIF $ 352.00 HSBC045786 0004434
XE SADECV TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANAMEX TLAQUEPAQUE 00002320025321333627  DIF $ 327.40 HSBC046279 0004434
ESCOLAR SA DE CV TLAQUEPAQ
UE
26/06/2017 BANORTE/I JESUS CRISTOBAL 00072320008573093490  DIF $ 2435250 HSBC056852 0004434 ='
XE MARQUEZ BERNAL TLAQUEPAQ —
28/06/2017 BANORTE/I ORGANIZACION LA 00072320005550074341 DIF $ 10,330.35 HSBC012128 0004434 —
XE LUNA SA CV TLAQUEPAQ ——
UE I
28/06/2017 BANAMEX LOVIMEDIC SA DE 00002320025754953221 DIF $ 5,000.00 HSBC012195 0004434 —
cVv TLAQUEPAQ —
UE —
28/06/2017 BBVA JUAN JOSE 00012320011103968939  DIF $ 5,000.00 HSBC012260 0004434 —
BANCOME GONZALEZ MURILLO TLAQUEPAQ —
UE —
28/06/2017 BANAMEX ORTOGAR SA DE CV  00002320700716036692  DIF $ 4,179.00 HSBC012308 0004434 I
TLAQUEPAQ —
UE p—
28/06/2017 SCOTIABA 1Q MEDICAL S DE RL  00044320010023552643  DIF $ 2,869.49 HSBC012384 0004434 ——
NK DE CV TLAQUEPAQ —
UE F10887 —_——
28/06/2017 BBVA ORTOPEDIA 00012180001795689643  DIF $ 1,722.00 HSBC012492 0004434 —
BANCOME MOSTKOFF SA DE TLAQUEPAQ —
ov UE —
30/06/2017 BBVA THERMOGAS SADE  00012320001053699834 0105369983 § 734.40 HSBC034692 0004434
BANCOME CV

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante

Operacion Emisor

Subfolio

No. Cuenta
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72642

3867

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
EABY45BF-82F3-473C-B3D5-057C52AEC2
13

Forma de Pago:

Folio:

4046204434 2017-07-01T00:57:36

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:15

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204434
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

NTQAVsiM5xQ2Zv1Jw8qW2udVedPtFic0JGJr+O+BxBVwJX1vN+OXSIZkMsQTI6xp2PrX2zIvXFvGubdxUBGzZ JqUJs/350U0y+|ESjxki9apOHNuJIA3gV4q8
abLEHMtRp/jimpmvgHTJIVhPIQQxitc+WhujzVa3+xppkScBycTvICIM3u7guLCr5OmdYMQsx3U3xSs4uQLvatZMvWK|10qOJOErsZnPOckDDE+B6QMvP8Fy
Ixy5OMgFYFsYygr2l AdEiEmWSgiCOlutUWNdvKIihD7IFMTO0/4KNx81/QxmU2GoM4RKQPgSPywEBS3I+mOmDgGJzEXS+yGpUA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

||1.0|EAB945BF-82F3-473C-B3D5-057C52AEC213|2017-07-01T05:28:15|NTQAVsiM5xQ2Zv1 Jw8qW2udVedPtFic0JGJr+O+BxBVwJX1vN+OXSIZkMsQTI6
Xxp2PrX2zIvXFvGubdxUBGzZJqUJs/350U0y+|ESjxkI9apOHNuJIA3gV4q8a6LEHMIR p/jimpmvgHTJIVhPIQQxitc+WhujzVa3+xppkScByc TVICTrM3u7guL Cr50
mdYMQsx3U3xSs4uQLvatZMvWK|j10qOJOErsZnPOckDDE+B6QMvP8Fy9xySOMgFYFsYygr2lAdEi6EmW5giCOlut6 UWNdVKIihD7IFMTO/4KNx81/QxmU2Go
M4RKQPgSPywEBS53I+mOmDgGJzEXS+yGpUA==|00001000000300627194||

Abovoh8DKOyd6COt8xHgqgbA62aEimqwY P/at+fWIHEuflvMdj/FdjNADQIwfSY9+IDIL JexOwU7+JInXhunQF TtEGKI/Es|I31sM2U05rPdvV DRA6GDpPZIpvNT
ei0gl5zjlsymmb5adckpjlfdwpHwWIBFO29CNC2qQYgS7a5Np8=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/10
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Zb

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR 00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE ©10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 81083 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6515 14 Salc_io Inicial del $ 18.00
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 18.00
4060055639 021320040600556398 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055639 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 18.00
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 2762
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia

Z15159000702000000C L0

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

81083 6515
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 81084

6515

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4060055639 OBA870AE-DCC0-4897-8552-84551305498  2017-07-01T00:57:58
E

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:58

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055639
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Ag7CHSCf730sDSoXfNmsNwjVwWkhIimVkFUEMHUH2eh8lhZrOMrMe27 CklJwede2fH3iWjuQZkemZOVjp/+fx6xPTel901 04j+bUal4B/VOkb63KYtxiojQypR
1Z0u7cveUr21SHN8FfbkRZgaF9zkWUbdna/n+C4hOpHDDa10PYMOKDFy1wh0zEDy4eNZCTxCltM8vakszTr+v7 482d4se0EXBL25iKIbAsUYCOowWLNWHO
/DeJOSINJKp3CXokxM21njRrBBKWPseYIs6igxiaoMIEStuZGrGZF6FrYToDzRhZmH2/71YfUIBC4+fc/cY pESy63apcrzgaQjxKtA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

[17.0[0BAB70AE-DCC0-4897-8552-84551305498E[201 7-07-01105:28.58]Ag 7 CHSCF730sDSoXFNmsNwVWWkhImVKFUEMHUHZeh8IhZrOMrMe27 CKlJwe
4e2fH3IWjuQZkemZOVip/+fx6xPTel901 0dj+bUal4B/VOkbE3KYtxiojQypRIZOu7cv6U/21 SHN8FfbkRZgaF 9zkWUbJna/n+C4h0pHDDa10PYMOKDFy1whOzE
Dy4eNZCTxCltM8vaksz Tr+v7482d4se0EXBLI25IKIbASUYCOowWLNWHO/DeJOSINJKp3CXokxM21 njRrBBKW Pse YIs6igxiaoMIEStuZGrGZF6FrY ToDzRhZ
mH2/71YfUIBC4+fc/cY pESy63apcrzgaQixKtA==|00001000000300627194]|

ZC3SnKgMdKOdIFfDnxbVnRu7C4iyYxZ4E1uBSIIESQIhMuVVWMHXY cUpdUjHiirTOdDjU/oxxPid5d3oMQWbiAxSkhlixhaDLKSTV8WNLcQOvY mecaa31TWi5S
Wp2Ry0QY4tFvWmhTe3oUwW6j+prT600dY6Sxg+6Uss6Edvnu7DE=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

AV. STA. ROSALIA NO. 1040
COL. LINDAVISTA

45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4060055829

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.10%

4060055829

CLABE INTERBANCARIA

021320040600558299

Comisiones Cobradas
$0.00

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
81092 RESUMEN DE CUENTAS
6519 » Saldo Inicial del $ 6,001.09
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.50
Informativo
» IVA Informativo $ 0.00
» Saldo Final del $ 6,001.59
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.57% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$

$ 0.00
20,000.00

$ 6,001.09

0.0999%
$ 0.50
$ 1.58
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055829

Dia
30 PAGO DE INTERES NOMINAL

Descripcion

Referencia/
Serial
06300037

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono
$ 0.50

Saldo

$ 6,001.59

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de
Operacion

Participante
Receptor

Nombre del
Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto
pago

del

Monto del pago Clave de RastreoNamero de

Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de

Operacion Emisor

Participante Nombre del Ordenante

Cuenta Ordenante

pago

Concepto del

Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Referencia

Z16159000702000000C L0

No. Cuenta

Subfolio

Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Fecha Alta

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

81092 6519
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 81093

6519

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
CFFFD4A0-31B5-405A-8B47-8557454338D
9

Forma de Pago:

Folio:

4060055829 2017-07-01T00:57:58

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:28:57

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055829
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

EwKJyMNWrpk2DsXIQRDO6+wOvkfBSOE6kx1 mZfTdju2fEa9H5J5uORae64aUrBsOdwRwsbRxOQdISZ0JXXhHvj5h8ki8G71TY pFpN6eyipVuXmz+Dd3fgzC
0O5Beq7PTgQTNPRD/IQ/ISAMWOUIrCskqvTV8WLcbwMhljVajNKZ5sFPqqviGpOCUNAKADIrkgkxocmVubbugfhKliakdcLbWwV5qn94iRZGjOwxs2gJsuXNOPAr
OIFGS9UKGRXxv4JYcyTLwkOMmXX3pkb33xEgho/lIIXgWTFEYNIhAVXZ2iGw1rsGfiph5Gt1eNVpP/eBHbyWdX2bw8LjEbBfKffHsQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0|CFFFD4AQ-31B5-405A-8B47-8557454338D9|2017-07-01705:28:57|EwKJyMNW rpk2Ds XIQRDO6+w9OvkfBSOESkx1mZfTdju2fEa9H5J5uORae64alrBs
OdwRwsbRxOQdISZ0JXXhHvj5h8ki8G71TYpFpN6eyipVuXmz+Dd3fgzCO5Beq7PTgQTNPRD/IQ/ISMOUIrCskavTVBWLcbwMhljVgiNKZ5sFPqqviGpOCUN
AKADirkgKxocmVubbugfhKliakdcLbWwV5qn94iRZGj0wxs2gJsuXNOPArO/FGSOUKGRXxv4JY oy TLwkOMmMXX3pkb33xEgho/l/XqWTFEYNIhAVXZ 2iGw1 rsGf
Iph5Gt1eNVpP/eBHbyWdX2bwBLjEbBfKffHsQ==|00001000000300627194||

Sello Digital del SAT:
Je8nje99sDMAe8BGnNNuSjRDXalFHCNvSv49n9ETK3TNa9/AXKRKNbTwYoEJHNxfgNAd9aTwSTKk1MUDs4s/+WwCAK/4SXyIEDOweVTuTShOaUiaOL2c03
RWfmnR3vyH3Xad7SyflUBWUrxd0zW6RsGwBPkvafC+LmleFizGRB36A=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 73373 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4088 » Salc_io Inicial del $ 23452295
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 249,269.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 285,488.74
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 6.40
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 198,303.21
4Q4850701 6 021320040485070167 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4048507016 0.00% $ 40.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 40.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 209,588.32
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 6.40
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 23483705
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 235,152,095 _
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 23546795 S
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 315.00 $ 235782905 3 mmmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 236,162.95 3 momm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 236,477.95 3 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 236,857.05 o e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 237,172.95 & .
01 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 1998 13651011 $ 816.00 $ 237,988.95 & T

41234 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 835.00 $ 23880305 mmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 RN T —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 § 23045305 ———
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 § 23083305 |
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 24021305 e—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 24050305  m—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 820.00 $ 241,413.95 |—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 315.00 $ 241,728.95 ———
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 315.00 $ 242,04305 e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 315.00 § 24235805  mm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 380.00 $ 242,738.95
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 380.00 $ 243,118.95
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 19.00 $ 243,137.95
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 243,452.95
02 JUNIO 2017 0000001 08045211 $ 816.00 $ 244,268.95

219026

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

73373 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 245,084.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 245,399.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 245,714.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 246,029.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 246,344.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 246,724.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 247 ,540.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 248,356.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 24917295

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 249,487.95

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170602 13611015 $ 320.00 $ 249,807.95
1494

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 250,122.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 250,502.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 250,882.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 315.00 $ 251,197.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 251,577.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 251,892.95

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 25227295

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 157.50 $ 252,430.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 252,810.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 315.00 $ 253,125.45

02 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 253,941.45
10667

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 254,321.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 254,636.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 254,951.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 255,266.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 256,082.45

02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170602 13611015 $ 315.00 $ 256,397.45
505

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 256,777.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 257,593.45

02 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 258,409.45
80213

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 820.00 $ 259,229.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,000.00 $ 261,229.45

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 261,544.45

05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 262,360.45
100226

05 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 451.80 $ 261,908.65
2310

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 262,228.65
5841

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 262,548.65
5842

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 262,868.65
1591

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 820.00 $ 263,688.65
578

05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 264,504.65
90169

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 264,824.65
1618

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 380.00 $ 265,204.65
1625

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 265,524.65
1638

05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 265,844.65
1639

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 816.00 $ 266,660.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 267,040.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 267,420.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 267,735.65
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

73374 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 268,050.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 268,430.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 268,745.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 269,060.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 269,375.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 269,690.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 270,005.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 310.00 $ 270,315.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 270,630.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 270,945.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 271,260.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 271,575.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 271,890.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 272,270.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 272,585.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 272,900.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 27321565

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 273530.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 273,845.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 274,160.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 27447565

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 274,790.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 275,105.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 275,420.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 275,735.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 276,050.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 276,365.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 276,745.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 277,060.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 277,440.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 277,755.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 278,070.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 278,385.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 278,765.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 279,145.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 19.00 $ 279,164.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 27949465

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 279,800.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 280,189.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 280,569.65 e

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 280,949.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 281,264.65 —m——

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 281,644.65 o

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 282,460.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 282,775.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 283,090.65 .

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 350.00 $ 283,440.65 ~—

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 28382065 ———

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 820.00 $ 28464065

05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,532.00 $ 286,172.65 e
60344 —

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 § 286,487.65 |

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 286,802.65 mmm——

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 28718265 mmm—

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 287,497.65 o

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 28781265 0

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 415.00 $ 288,227.65 s

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 816.00 $ 289,04365

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 289,358.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 289,738.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 290,118.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 290,433.65

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 290,748.65
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

73374 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 COLEGIATURA 0050617 08045211 $ 816.00 $ 291,564.65
248993
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 291,879.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 292,194.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 292 509.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 816.00 $ 293,325.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 09711003 $ 315.00 $ 293,640.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.00 $ 294,455.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 294,835.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 295,150.65
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 295,966.65
10252
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 296,346.65
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 180.00 $ 296,526.65
599
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 297,156.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 297,471.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 297,851.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 298,166.65
05 MENSUALIDAD DE AZAEL MENDEZ PLAS 0001234 08045211 $ 816.00 $ 298,982.65
266708
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 299,362.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 299,542.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 299,857.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 300,237.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 300,617.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 300,932.65
05 MENSUALIDAD JUNIO 2017 0050617 08045211 $ 816.00 $ 301,748.65
277796
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 302,128.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 302,508.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 315.00 $ 302,823.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 816.00 $ 303,639.65
05 COLEGIATURA LESLIE JUNIO 2017 0438358 08045211 $ 315.00 $ 303,954.65
286255
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 760.00 $ 304,714.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 315.00 $ 305,029.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 305,344.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 330.00 $ 305,674.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 305,989.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 306,304.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 306,619.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 315.00 $ 306,934.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 307,249.65
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 308,065.65
140165
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 308,445.65
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 308,825.65
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 309,145.65
1678
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 309,961.65
10670
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170605 13611015 $ 320.00 $ 310,281.65
1679
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 311,097.65
120142
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 311,913.65
100139
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,632.00 $ 313,545.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 313,925.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 314,255.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 314,655.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 314,960.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39451003 $ 315.00 $ 315,275.65
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

73375 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 315,675.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 316,075.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 316,455.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 316,835.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 317,651.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 318,467.65
06 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP 4426 NOM6 90045629 $ 86,439.20 $ 232,028.45
114241
06 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP 4426 NOM5 90045629 $ 84,938.70 $ 147,089.75
114316
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 147,439.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 147,857.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 148237.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 148,617.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 811.00 $ 149,428.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 355.00 $ 149,783.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 380.00 $ 150,163.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 330.00 $ 150,493.75
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 150,873.75
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170606 13611015 $ 1,650.00 $ 152,523.75
1700
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 817.00 $ 153,340.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 153,720.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 154,536.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 154.916.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 155,296.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 155,676.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 156,056.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 156,436.75
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,171.00 $ 154,265.75
2314
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 154,665.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.00 $ 155,480.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 835.00 $ 156,315.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 157,131.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 816.00 $ 157,947.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 355.00 $ 158,302.75
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 820.00 $ 15912275  ——
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 820.00 $ 150,94275
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170607 13611015 $ 820.00 $ 160,762.75 — e
734 —_—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 816.00 $ 161,578.75
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 161,050.75
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 162,330.75
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 163,154.75
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 163,534.75 .
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 16301475 o
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,125.00 $ 165,039.75 ——m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 380.00 $ 16541075
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 816.00 $ 166,235.75  e—
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170608 13611015 $ 750.00 $ 166,985.75 mmmm
763 —
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 857.00 $ 167,84075 m—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 16822275 mm——
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 975.00 $ 16724775 e
2316 ——
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 167,562.75  eomm—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 168,378.75  mrmmm—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 635.00 $ 169,013.75
09 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 2,464.00 $ 166,549.75
45386
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 330.00 $ 166,879.75
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 330.00 $ 167,209.75
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 167,709.75
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

73375 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 816.00 $ 168,525.75
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170609 13611015 $ 1,090.00 $ 169,615.75
841
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170609 13611015 $ 1,200.00 $ 170,815.75
842
09 00 COMISION SPEI 04538620170609HSBC04538 15403720 $ 8.00 $ 170,807.75
09 VA 06090001 $1.28 $ 170,806.47
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170612 13611015 $ 400.00 $ 171,206.47
881
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170612 13611015 $ 1,600.00 $ 172,806.47
1849
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170612 13611015 $ 400.00 $ 173,206.47
888
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170612 13611015 $ 850.00 $ 174,056.47
895
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 174,436.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 174,816.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 175,196.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 816.00 $ 176,012.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 176,342.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 177,158.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 177,488.47
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 180.00 $ 177,668.47
12 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 853.00 $ 178,521.47
90172
13 CHEQUE OT BCO PACC730523SQ0 142950100 41127267 $ 780.00 $ 177,741.47
2313
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 300.00 $ 178,041.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 178,441 .47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 500.00 $ 178,941.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 179,321.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 179,651.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 180,467.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 399.00 $ 180,866.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 181,682.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,520.00 $ 183,202.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 183,582.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 183,962.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 184,342.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 320.00 $ 184,662.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 816.00 $ 185,478.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 185,858.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 186,678.47
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 187,058.47
13 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 520.00 $ 187,578.47
160209
13 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170613 13611015 $ 320.00 $ 187,898.47
1950
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 816.00 $ 188,714.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 189,094.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 189,474.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 189,854.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 190,234.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 190,614.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 380.00 $ 190,994.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 191,810.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 192,190.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 192 505.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 192,890.47
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170614 13611015 $ 820.00 $ 193,710.47
1974
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 194,526.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 815.00 $ 195,341.47
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

73376 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170614 13611015 $ 820.00 $ 196,161.47
1982
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 196,541.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 196,921.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 197,301.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 198,117.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 198,933.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 199,313.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 199,693.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 200,509.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 490.00 $ 200,999.47
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170614 13611015 $ 2,850.00 $ 203,849.47
2023
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 204,229.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 204,609.47
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 205,425.47
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170614 13611015 $ 380.00 $ 205,805.47
1032
14 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 1,640.00 $ 207,445.47
110157
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 208,265.47
2072
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 209,085.47
2075
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 209,905.47
2080
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 210,285.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 210,665.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 211,045.47
15 GARCIAGARCIAMATEOALEJANDRO1A CAI 8732332 08045211 $ 816.00 $ 211,861.47
227654
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 212,677.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 213,057.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 213,437.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 213,817.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 214,197.47
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 21457747 — —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 214,957.47 |
15 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,207.00 $ 213,750.47 s sm—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 405.00 $ 214,155.47 e
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 21497547 — e
15 CGO SPEI PAGO FACT 180 08045209 $ 179.80 $ 214,795.67 — mmm—
33178 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 215,611.67 :
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 216,427.67 —:
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 21724767 ——
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 218,067.67 — ——
2095 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 21844767 —m——
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 400.00 $ 218,847.67 —
256 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 219,227.67 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 219607.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 219,987.67 =————
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 22036767
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 11431003 $ 390.00 $ 220,757.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 221,573.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 221,953.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 222 333.67
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 223,153.67
2115

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

73376 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 223,533.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 223,913.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 830.00 $ 224,743.67
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 400.00 $ 22514367
2124
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 760.00 $ 225,903.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 226,283.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 226,693.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 227,073.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 380.00 $ 227,453.67
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 228,273.67
2136
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 228,653.67
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 820.00 $ 229,473.67
2142
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 230,289.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 230,669.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 231,485.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 232,301.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 232,709.67
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 380.00 $ 233,089.67
15 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20170615 13611015 $ 400.00 $ 233,489.67
2179
15 00 COMISION SPEI 03317820170615HSBC03317 15403720 $ 8.00 $ 233,481.67
15 LV.A. 06150001 $1.28 $ 233,480.39
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170616 13611015 $ 820.00 $ 234,300.39
2196
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.50 $ 235,115.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 235,495.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 235,875.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 236,255.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 236,635.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 237,015.89
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170616 13611015 $ 380.00 $ 237,395.89
1139
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 238,211.89
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170616 13611015 $ 380.00 $ 238,591.89
1141
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 238,971.89
16 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170616 13611015 $ 500.00 $ 239,471.89
2212
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 316.00 $ 239,787.89
16 PAGO DAFNE SARAI MTZ JUNIO 2017 0160617 08045211 $ 816.00 $ 240,603.89
254048
16 PAGO DYLAN MATIAS MTZ JUNIO 2016 0160617 08045211 $ 816.00 $ 241,419.89
254395
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 241,799.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 242,179.89
16 ESC JONY LEON 062017 0160617 08045211 $ 1,632.00 $ 243,811.89
269504
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 244,191.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 856.00 $ 245,047.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 245,427.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 245,807.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 246,187.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 496.00 $ 246,683.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 247,499.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 247,849.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 30.00 $ 247,879.89
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 248,279.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 249,095.89
19 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170619 13611015 $ 400.00 $ 249,495.89
2296
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

73377 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170619 13611015 $ 820.00 $ 250,315.89
2346
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 251,131.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 251,511.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 816.00 $ 252,327.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,197.00 $ 253524.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 253,924.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 254,304.89
19 PAGO COLEGIATURA JULIETA HERNAND 0190617 08045211 $ 816.00 $ 255,120.89
239729
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 255,435.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 80.00 $ 255515.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 255,845.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 400.00 $ 256,245.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 256,625.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 400.00 $ 257,025.89
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170619 13611015 $ 400.00 $ 257,425.89
1262
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 257,805.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 258,185.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 258,565.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 258,945.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 259,325.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 259,705.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 260,020.89
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 260,400.89
19 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 790.60 $ 259,610.29
2315
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 259,940.29
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 520.00 $ 260,460.29
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170619 13611015 $ 530.00 $ 260,990.29
2376
19 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170619 13611015 $ 800.00 $ 261,790.29
2402
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 262,170.29
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 262,550.29
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 780.00 $ 26333020 omm—
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,275.00 $ 26460520  ——
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 26542129 e
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 26582120 m—
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 380.00 $ 26620129
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 01121003 $ 180.00 $ 266,381.20  mm—m—
20 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20170620 13611015 $ 1,620.00 $ 268,00120
6572 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 268,38120
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 268,761.29 .
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 269,14129 S
21 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 91,054.00 $ 178,08729 ———
13415 —
21 CGO SPEI PAGO FACT878-877 08045209 $ 2,655.24 $ 17543205 e
21 CGO SPEI PAGO FACT 43956 osojtg;gg $ 1,188.00 $ 174,244.05 —
13968 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 175,064.05
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 17524405 e
21 00 COMISION SPEI 01341520170621HSBC01341 15403720 $ 8.00 $ 175236.05
21 IVA. 06210000 $ 1.28 $ 17523477  eommm—
21 00 COMISION SPEI 01378820170621HSBC01378 15403720 $ 8.00 $ 17522677 o
21 IVA. 06210000 $ 1.28 $ 175,225.49
21 00 COMISION SPEI 01396820170621HSBC01396 15403720 $ 8.00 $ 175,217.49
21 IVA. 06210000 $ 1.28 $ 175,216.21
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 175,531.21
22 COLEGIATURA GABRIEL 0170622 08045211 $ 816.00 $ 176,347.21
259625
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

73377 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 COLEGIATURA JATZIRY 0170622 08045211 $ 816.00 $ 177,163.21
259993
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 177,979.21
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 178,795.21
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 179,611.21
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 180,427.21
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 489.00 $ 180,916.21
22 PAGO MENSUAL JUNIO 5321774 08045211 $ 814.00 $ 181,730.21
287624
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 182,045.21
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 182,225.21
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 182,540.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 182,940.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 183,756.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 184,164.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 184,544.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 184,924.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 185,304.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 185,619.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 185,934.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 186,249.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 186,564.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 186,944.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 187,324.21
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 188,140.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 355.00 $ 188,495.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 188,825.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 399.00 $ 189,224.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 380.00 $ 189,604.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 330.00 $ 189,934.21
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 190,314.21
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 191,130.21
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 191,510.21
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 191,890.21
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 830.00 $ 192,720.21
28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170628 13611015 $ 820.00 $ 193,540.21
2735
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 193,855.21
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 195,055.21
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 330.00 $ 195,385.21
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170629 13611015 $ 400.00 $ 195,785.21
2799
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 196,601.21
30 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,358.00 $ 194,243.21
41987
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 194 558.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 480.00 $ 195,038.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 355.00 $ 195,393.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 195,773.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 196,153.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 196,783.21
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,550.00 $ 194,233.21
2320
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,240.00 $ 188,993.21
2321
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,550.00 $ 191,543.21
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,240.00 $ 196,783.21
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170630 13611015 $ 660.00 $ 197,443.21
2909
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 197,823.21
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20170630 13611015 $ 4380.00 $ 198,303.21
2925
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

73378

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Saldo Final $198,303.21

Retiro en Efectivo $12,178.40
Comisiones $40.00

Oftros Cargos $273,263.94

4088

Saldo Inicial $

234,522.95

Saldo Final $198,303.21

Comisiones $40.00

Retiro en Efectivo $12,178.40

Oftros Cargos $273,263.94

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia
09/06/2017 BANORTE/I AGUA ROCA AZUL 00072320005519076050  DIF $ 2,464.00 HSBC045386 0007016
XE SA DE CV TLAQUEPAQ
UE
15/06/2017 BANORTE/l NAYELI AKETZALLI 00072135004450269866  DIF $ 179.80 HSBC033178 0007016
XE ANTONIMO ANGEL TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BBVA PABLO CESAR 00012320001055989584  DIF $ 91,054.00 HSBC013415 0007016
BANCOME MONTERO FUENTES TLAQUEPAQ
UE
21/06/2017 BANORTE/I AGUA ROCA AZUL 00072320005519076050  DIF $ 1,188.00 HSBC013968 0007016
XE SA DE CV TLAQUEPAQ
UE

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
02/06/2017 BANAM ANA 00002320902905007447  JUNIO 2017  $ 816.00  085900203384315 0000001 —
PATRICIA,CERVANTE 375 —
S/FLORES NDT —
05/06/2017 BBVA GLORIA RAMIREZ 00000000003310211476  COLEGIATUR $ 816.00 MBANO10017060 0050617 —
BANCOME MACIAS A 50004145924 ———
05/06/2017 BANAM ALEJANDRA 00002320700942169139  MENSUALIDA $ 816.00  085901026634315 0001234 —
JUDITH,PLASCENCIA D DE AZAEL 671 —
/GUENDT MENDEZ —_—
PLASCENCIA ——
05/06/2017 BBVA MONTSERRAT 00000000003310853573  MENSUALIDA $ 816.00 MBANO10017060 0050617 —
BANCOME VERONICA ANGELES D JUNIO 2017 50004170281 —
RUIZ —
05/06/2017 SANTAND  ALEJANDRO 00014320566012726634  COLEGIATUR $ 315.00 2017060540014S 0438358 =
ER GUEVARA PONCE A LESLIE NET00004796226 p—
JUNIO 2017 90 —
15/06/2017 SANTAND  ANA PATRICIA 00014320566206419883  GARCIAGAR §$ 816.00  2017061540014S 8732332 ——
ER GARCIA SANTANA CIAMATEOAL NET00004642232 —
EJANDRO1A 80 ——
CAICCOLONI —_—
A —I
16/06/2017 BBVA JUAN JOSE 00000000003311346935  PAGO DAFNE $ 816.00 MBANO10017061 0160617 —
BANCOME MARTINEZ SARAI MTZ 60004987450
GRIMALDO JUNIO 2017
16/06/2017 BBVA JUAN JOSE 00000000003311346935  PAGO DYLAN $ 816.00 MBANO10017061 0160617
BANCOME MARTINEZ MATIAS MTZ 60004987789
GRIMALDO JUNIO 2016
16/06/2017 BBVA JONATHAN ISRAEL 00000000003314227007  ESC JONY $ 1,632.00 MBAN010017061 0160617
BANCOME PADILLA AVILA LEON 062017 60004997375

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘Z»

Estado de Cuenta

73378 4088
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia
19/06/2017 BBVA LAURA PATRICIA 00012320011183738176  PAGO $ 816.00 MBANO10017061 0190617

BANCOME JARA CARDENAS COLEGIATUR 90003143602
A JULIETA
HERNANDEZ
JARA
22/06/2017 BANORTE GABRIEL SALVADOR 00072320002003832266  Colegiatura $ 816.00  7279MAP5201706 0170622
ZARATE LOZOYA Gabriel 220462957693
22/06/2017 BANORTE GABRIEL SALVADOR 00072320002003832266  Colegiatura $ 816.00  7279MAP6201706 0170622
ZARATE LOZOYA Jatziry 220462958904
22/06/2017 AZTECA DIEGO DANIEL PATI  00127320013645634407  PAGO $ 814.00 170622010361799 5321774
O GALINDO MENSUAL 524
JUNIO
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 73379

4088

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.
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CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
0C22989F-0065-467B-834D-F2DA64A272D
9

Forma de Pago:

Folio:

4048507016 2017-07-01T00:57:38

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:27:47

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004048507016
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

atsbmyyWESrECIIKWC2040MxdJccEYBt8PvdIdOB1w4WP9yP22VqDsrKsi/8em53wrPypEAs6xz8U2Ajh3/sshwxstbfcBMTIKWAW 709+ DFOxIKSkvac/PCJr
2cYMIraC+cRBgOLILgx6VCGabAZJStKK3OYNMx38ez50pROPjUcUWp1BCURUT/M97my0SxQ23M/NeNaCbVD+j3Kb1XlyzT5xFGeSobSrxbpc3W0BCSw
mPy7zaXIB6/AUNYyYIWbEX64SoV39Cy+uuW/sTqXs8NMOvUKOrc8u/oHaiKgvnQABU4WAHAANCYZzHnANSxcxjFuabXaoGNQwLgP67viggA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.0]0C22989F-0065-467B-834D-F2DA64A272D9|2017-07-01T05:27:47 |atsbmyyWESrECIIKWC2040MxdJccEYBt8PvdldOB1w4WP9yP22VDsrKsi/8em5
3wrPypEAs6xz8U2Ajh3/sshwxstbfc6MTIKWAW709+DFOxIKSkvac/PCJr2cYMIraC+cRBgOLILgx6VCGabAZ JStKK3OYNMx38ez50pROPjUocUWp1BCURUT
IM97my0SxQ23M/NeNaCbVD+j3Kb1XlyzT5xFGeSobSmxbpc3W08CSwmPy7zaXIB6/AUNYYIWbEX64SoV39Cy+uuW/sTqgXs8NMOvUKOrc8u/oHaiKqvnQAG
U4WAHAANCYzHnAnSxcxjFuabXaoGNQwLgP67viggA==|00001000000300627194]|

Sello Digital del SAT:
CBibK+/iJKZDGX8WK/qgT1UuRBFNLdA/bMM4TzNMISb6r7HYnoF02c8ppo9pVPXEU+WnGSdmGu36QGaBI+nh6AzlybfwaajulkrOevkgaaJAOIPOEOA/aO+
Urw/8n/6bGWaN/RrD2E7vRV3/kzvieuMWMvGzgAgPcnGGahYyYqZM=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Zb

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, ©10.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 80643 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 6328 > Saldo Inicial del $ 0.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 0.01
4059577999 021320040595779992 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4059577999 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.67% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 0.01
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2017 al 30/06/2017

Fecha de Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Receptor Beneficiario * pago Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de Participante Nombre del Ordenante Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de RastreoNamero de
Operacion Emisor pago Referencia

Z182£9000702000000C L0

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

80643 6328
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 80644

6328

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4059577999 20CAB446-CBA9-494B-A5DA-21571C7EA 2017-07-01T00:57:57
B39

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-07-01705:29:21

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004059577999
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000300627194

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

ZpgAWHuUdyWAs92c851WwK530IryZwzpd RmKEOuaW AxilsbfMOwL 30Gtecs4sUeeb9jxDV qZybx+Aizm7XCyH49agncexZiH2| EtCF2vw] JdDdrix i GKQompeGz
Ikz7Gc5J90+bWj/HXUwa+escVVQsoYdbBxVz6Bv8BzbuGKERITcp51STR6zxFAKBNICDSG3EXMG8W7i0eMozzqQJgmFNJOLEK2pMKM8011Kg6ysUn9wl
T7MX6EUX080fOxJperTzuXAJesOzLdRLaReMF3imQc8S8HIn1zTERI793SSaxOw27ZPo6830fad9V3w3lhs1LaGxSBzH3JKi96|EZeMDQg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

||1.0]20CAB446-CBA9-494B-A5DA-21571C7EAB89|2017-07-01T05:29:21|Zpg AWHudyW As92¢851 WwK530IryZwzpdRmKEOuaW AxilsbfMOwL 30Gtcs4sU
eeb9jxDVqZybx+Aizm7XCyH49agncoxZiH2jEtCF2vwJJdDdriGKQompeGzlkz7Ge5J90+bWiHXUwa+escVVQsoYdbBxVz6Bv8BzbuGKERITcp51STRGEzZXFA
KBnICDSjG3EXMG8W7i0eMozzqQJgmFNJOLEK2pMKMB8011Kg8ysUn9wlIT7MXEEUX080f0xJperTzuXAJesOzLdRLaReMF3imQc8S8HIn1zTERI793SSqx0O
w27ZP0o6830fa9V3w3lhs1LaGxSBzH3JKIi96jEZeMDQg==|00001000000300627194|

Zj1sofwRwGjfuvoY53NM+3SKVUKSalLsN84t21MiV/Mimaallu74EUYOyGTbhOD4PQeoqK2z8uk9Z pi+W/5Zp4NcgmkSApUtzyRzRzg1jzmemQpj8+L3PyQA
2FW/avWw20IEIuGGIZCm99qOGIGXC7YsmVSoQ8Li3qpj52GSzs=

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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